

Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

„Mělník ul. Macharova, obnova vod.“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-340/17-D1
Číslo zakázky (stavby): 10100317
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vločka 2380
IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: [REDACTED]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník
Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vločka 97015
IČ: 271 10 648
DIČ: CZ271 10 648
Zastoupený: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení. Důvodem tohoto dodatku je technologicky náročnější provedení obnovy komunikace nad rámec projektové dokumentace a předpoklad objednatele.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1. takto:

Dokončení stavby: **30. 9. 2017**

- 2.3 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou víceprací. Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH	899 031,76 Kč
Více práce dle dodatku č. 1	177 903,00 Kč

Cena celkem bez DPH	1 076 934,76 Kč
DPH 21%	226 156,30 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 303 091,06 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: **Příloha č. 1 – soupis víceprací**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-340/17 (**Mělník ul. Macharova, obnova vod.**), uzavřené dne 15. 6. 2017 **se nemění.**
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-340/17 (**Mělník ul. Macharova, obnova vod.**), uzavřené dne 15. 6. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-340/17 (**Mělník ul. Macharova, obnova vod.**), uzavřené dne 15. 6. 2017.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 28. 8. 2017

V Mělníku dne 28. 8. 2017

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK
[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky: 36-2017
Název zakázky: **Mělník - obnova vodovodu ul. Macharova**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Dodatek 1.2 bez přípojek
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	177 903	37 360	215 263

Celkem bez DPH: **177 903 CZK**
Celkem s DPH: **215 263 CZK**

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodovod	137 903	28 960	166 863
SO_02: Vedlejší a ostatní náklady	40 000	8 400	48 400
	177 903	37 360	215 263

STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.
STAVBY A. S.

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodovod	137 903	28 960	166 863
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	57 154	12 002	69 156
1: Zemní práce	31 002	6 510	37 513
8: Trubní vedení	13 842	2 907	16 749
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 269	6 356	36 625
99: Přesun hmot	1 237	260	1 497
997: Přesun sutě	4 400	924	5 324
SO_02: Vedlejší a ostatní náklady	40 000	8 400	48 400
OST: Ostatní	40 000	8 400	48 400
	177 903	37 360	215 263

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Vodovod				137 903
			0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				57 154
1	SP	133Cp1020-002	Podklad zpevněné plochy ze štěrkopísku stabilizovaného cementem SPC 250 - frakce 0 - 63 mm	m3	30,240	1 890,00	57 154
			1: Zemní práce				31 002
2	SUB	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,240	768,00	23 224
3	SUB	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,240	252,00	7 620
4	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,240	12,00	363
5	SUB	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,408	105,00	5 398
6	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 30,240	98,00	-2 964
7	SUB	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	- 8,000	246,00	- 1 968
8	SUB	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 2,670	38,00	- 101
9	SUB	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 8,000	71,30	- 570
			8: Trubní vedení				13 842
10	SP	954Eq4120-010	Obetonování potrubí nebo zdiva stok v otevřeném výkopu, betonem prostým - beton tř. C 16/20	m3	1,600	2 890,00	4 624
Poř. ▲	Výraz					Výměra	
1	(8,0+2,0)*0,4*0,4					1,600	
11	SP	954In6022-024	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 12, DN 200	m	8,000	988,00	7 904
Poř. ▲	Výraz					Výměra	
1	čp. 344;					-	
2	0,5*2+1,0					2,000	
3	čp. 349;					-	
4	3*0,5+1,0+0,5					3,000	
5	1,0+0,5					1,500	
6	čp. 351;					-	
7	1,0+0,5					1,500	
12	SP	954In6022-022	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 12, DN 150	m	2,000	657,00	1 314
Poř. ▲	Výraz					Výměra	
1	čp. 348;					-	
2	0,5*2					1,000	
3	čp. 352;					-	
4	1,0					1,000	
			9: Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 269

13	SP	123Bq4010-002	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - z betonu - prostý	m3	8,000	2 490,00	19 920
Poř. ▲		Výraz					Výměra
1		50,0*0,8*0,2					8,000
14	SUB	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	17,600	98,00	1 725
15	SUB	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	17,600	129,00	2 270
16	SUB	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	334,400	19,00	6 354
Poř. ▲		Výraz					Výměra
1		<i>doplnění k položce č. 15 (odvoz do celkové vzdálenosti 20 km), tonážní výměra násobena zbývajícími 19 km;</i>					-
2		19*17,6					334,400
			99: Přesun hmot				1 237
17	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,877	659,00	1 237
			997: Přesun sutě				4 400
18	SUB	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,600	250,00	4 400

				SO_02: Vedlejší a ostatní náklady				40 000
				OST: Ostatní				40 000
19	SUB	034403000	Dopravní značení na staveništi,DIO,uzavírky	kpl	1,000	40 000,00	40 000	